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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/obudowa-na-dysk-2-5-adata-ed600-ssdhdd-p-107909.html

Obudowa na dysk 2,5" Adata ED600

SSD/HDD

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Obudowa na dysk 2,5" Adata ED600 SSD/HDD

¢ Jednoprzyciskowe przetaczanie i beznarzedziowa instalacja.
Konstrukcja odporna na wibracje, petne zabezpieczenie.

79,69 zt

18400

ED600
4713218463234

+ Klasa IP54 odpornosci na wode i kurz, bezpieczenstwo i ochrona podczas przenoszenia.
¢ Zgodnos¢ z dyskami HDD i SSD o wysokiej szybkosci transmisji danych.

Model: ED600
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